
 

 

UCHWAŁA NR 36/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 15 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr 46/20 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie 

ustalenia cen za usługi przewozowe świadczone środkami lokalnego transportu zbiorowego 

organizowanego przez Gminę Strzegom oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej 

i manipulacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 50 a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) oraz art. 34 a ust. 2 ustawy z dnia 22 listopada 2019 r. Prawo 

przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 46/20 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia cen 

za usługi przewozowe świadczone środkami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez gminę 

Strzegom oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. 

poz. 4007), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1, tabela 1. CENY BILETÓW PRZEJAZDOWYCH otrzymuje brzmienie: 

„1. CENY BILETÓW PRZEJAZDOWYCH 

Typ biletu Strefa ważności biletu Normalny Ulgowy  

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 

Jednorazowy 

ważny wyłącznie w granicach Strefy 1 3,00 zł 1,50 zł 

ważny w granicach  

jednej strefy, innej niż Strefa 1 
5,00 zł 2,50 zł 

ważny w granicach  

dwóch sąsiadujących stref 
6,00 zł 3,00 zł 

ważny w granicach  

trzech sąsiadujących stref 
7,00 zł 3,50 zł 

ważny w granicach wszystkich stref 8,00 zł 4,00 zł 

Miesięczny 
ważny w granicach  

jednej strefy 
245,00 zł - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1889



ważny w granicach  

dwóch sąsiadujących stref 
270,00 zł - 

ważny w granicach wszystkich stref 345,00 zł - 

30-dniowy 

„Strzegomianin” 

ważny w granicach  

Strefy 1 
50,00 zł - 

ważny w granicach  

jednej strefy, innej niż Strefa 1 
100,00 zł - 

ważny w granicach  

dwóch sąsiadujących stref 
110,00 zł - 

ważny w granicach wszystkich stref 140,00 zł - 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1889


		2023-03-16T11:26:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




